ATA DE AVISO DE SORTEIO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 02/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
SISTEMATIZADO DE PAGAMENTO DE BENEFÍCIO MEDIANTE IMPLEMENTAÇÃO,
GERENCIAMENTO, EMISSÃO, ADMINISTRAÇÃO, FORNECIMENTO, DISTRIBUIÇÃO E
CARREGAMENTO DE CRÉDITO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, VIA CARTÕES COM TECNOLOGIA
DE CHIP OU TARJA MAGNÉTICA, PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, DE
CARÁTER CONTINUADO, AOS SERVIDORES DA PREFEITURA.

Esgotado o tempo de recurso e não havendo manifestações do mesmo, o Município de

Bocaiúva do Sul – PR, por intermédio da Comissão de Contração nomeada pelo Decreto

n°1283/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará dia 29 (vinte

e nove) de abril de 2024, às 13h30min, nas dependências da Prefeitura Municipal de

Bocaiúva do Sul, localizado na rua Carlos Alberto Ribeiro, n°21 – Centro, a sessão pública de

sorteio para escolha da empresa que irá prestar o serviço referente ao objeto desta chamada

pública , respeitando o item 12.2 do edital. Lembrando que caso a empresa tenha interesse

em acompanhar o sorteio, poderá estar enviando um representante.

Bocaiúva do Sul, 26 de abril de 2024.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com